知るを楽しむ歴おごじょの街歩きに参加したい皆様へ

第20回｢祝・”斉彬の夢“産業革命は薩摩から始まった｣街歩き

かごしま新発見伝塾　今井俊子
拝啓　風薫る爽やかな季節となりました。ゴールデンウィーク明け、ご機嫌お伺い致します。
５月の街歩きは、斉彬が興した集成館事業は西洋列強から日本を守る為の近代化への第一歩でした。世界文化遺産登録目前の近代化産業遺産群はこの集成館事業が魁となって次々と広がっていったものです。西洋に負けない国作りを目指した斉彬と先人達の苦労と努力を磯地区でたどります。
今回も多くの歴おごじょのご参加をお待ち申し上げます。勿論、男性のご参加も大歓迎です。
平成27年5月吉日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

	記
日時　　　　　　平成27年5月28日(木)  お申込締切日 5月26日(火)
                          5月30日(土)  お申込締切日 5月28日(木)
                          5月31日(日)  お申込締切日 5月28日(木)
　　　　　　　　午前10時00分～12時30分
集合場所　　　　仙厳園正面受付前
参加費　　　　　１，０００円（資料代、通信費、保険料含む）
　　　　　　　＊注　入園料1,000円は別途お買い求め下さい。年間パスポートをお持ちの方
　　　　　　　　　　　は使用できますので、必ずご持参ください

さつまの歴史が好きな女性、それが“歴おごじょ”です。皆様一緒に“歴おごじょ”を日本中に増やしていきましょう。

お申込・ご連絡先           　　　　　　　　　〒891-1231鹿児島市小山田町６９８０
NPO法人かごしま新発見伝塾　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　今井俊子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL/FAX 099-238-7282
                                               ケータイ090-2966-2119
Email kuri.104.0602@ezweb.ne.jp
http://kagoshima-shinhakken.net